

Heiby Holding ApS

Nørre Alle 92, 3. tv., 8000 Århus C

CVR-nr. 34 89 09 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2017.

Michael Heiby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heiby Holding ApS Nørre Alle 92, 3. tv. 8000 Århus C
	CVR-nr.: 34 89 09 19
	Stiftet: 20. december 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Heiby, Direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.900 kr. mod -7.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38.769 kr. mod 80.867 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabets ledelse har valgt at ændre regnskabspraksis vedrørende indregning og måling af andre værdipapir og kapitalandele, unoterede anparter. Unoterde anparter indregnes nu til kostpris.

Sammenligningstallene er tilpasset den ændrede regnskabspraksis. Ændringen i anvendt regnskabspraksis har påvirket årsrapporten således:

	Årets resultat kr.	Balancesum kr.	Egenkapital kr.
Før praksisændring 2015	187.031	1.018.206	553.995
Ændring af anvendt regnskabspraksis	<u>(106.164)</u>	<u>(460.003)</u>	<u>(460.003)</u>
Efter praksisændring 2015	<u>80.867</u>	<u>558.203</u>	<u>93.992</u>
Før praksisændring 2016	138.726	1.156.996	642.121
Ændring af anvendt regnskabspraksis	<u>(99.957)</u>	<u>(559.960)</u>	<u>(559.960)</u>
Efter praksisændring 2016	<u>38.769</u>	<u>597.036</u>	<u>82.161</u>

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-6.900	-7.425
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	60.000	100.000
Andre finansielle indtægter	0	18
Øvrige finansielle omkostninger	-14.331	-11.726
Resultat før skat	38.769	80.867
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	38.769	80.867
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	38.769	30.267
Disponeret i alt	38.769	80.867

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	60.000	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>60.000</u>	<u>100.000</u>
Likvide beholdninger	187.036	108.203
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.036</u>	<u>208.203</u>
Aktiver i alt	<u>597.036</u>	<u>558.203</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.161	-36.608
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Egenkapital i alt	<u>82.161</u>	<u>93.992</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	114.659	74.919
Anden gæld	393.966	383.042
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>514.875</u>	<u>464.211</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>514.875</u>	<u>464.211</u>
Passiver i alt	<u>597.036</u>	<u>558.203</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor W.S Engross ApS' og Nomuffins ApS' Mellemværende med pengeinstitut. Der er pr. 31. december 2016 en gæld til pengeinstitut på t.kr. 10.228 i datterselskabet og t.kr. 0 i associeret virksomhed.